
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

Об отдельных мерах по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)

В связи с предупреждением распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение заседаний Ученого совета университета 

до соответствующего приказа об их возобновлении.

2. Продлить сроки трудовых договоров соискателей на должности 

профессорско-преподавательского состава до конкурсного избрания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по научно-исследовательской работе В.В. Хахинова.

П Р И К А З
« <££ » 03 20 ̂ г .

г. Улан-Удэ

Ректор Н.И. Мошкин


